отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение на Великотърновски окръжен съд по гр. д. №1247/14 г. от 19.03.15 г.	

Осъжда М. С. М. да заплати на ЧСИ В. Г. Г. разноски за касационната инстанция в размер на 365 / триста шестдесет и пет/ лв.	

Определението е окончателно.